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Swish JET 1L Preparat do usuwania
zabrudzeń tłuszczowych i olejowych

Cena brutto 19,50 zł

Cena netto 15,85 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5907662640009

Kod EAN 5907662640009

Producent Swish

Opis produktu

Swish JET 1L Skoncentrowany, uniwersalny preparat
przeznaczony do usuwania wszelkiego rodzaju trudnych
zabrudzeń o charakterze tłuszczowym.
Swish jako producent profesjonalnych środków czystości wie, jak uciążliwe do usunięcia są zabrudzenia spowodowane olejami
lub tłuszczami, zarówno pochodzenia zwierzęcego, jak i roślinnego. Wielowarstwowy brud i osad kuchenny są bardzo trudne
do wyczyszczenia. Podobne problemy powodują plamy powstałe od smarów i sadzy. Dlatego też w naszej ofercie nie mogło
zabraknąć produktu, który ułatwi walkę z takimi zabrudzeniami.
  

Wybierz Swish JET i zapomnij o tłustych zabrudzeniach
JET to skoncentrowany preparat przeznaczony do czyszczenia podłóg i posadzek z zabrudzeń o charakterze tłuszczowo-
olejowym. Można go stosować w ramach:

mycia ręcznego
mycia maszynowego
mycia przy użyciu maszyn wysokociśnieniowych
Idealny środek czystości do kuchni czy restauracji

JET jest środkiem czystości, który świetnie spisze się w ramach usuwania uporczywych i zaschniętych zabrudzeń w kuchniach i
na zapleczach. Zawarte w jego składzie związki alkaliczne oraz powierzchniowo-czynne (które, co warto dodać, są
biodegradowalne, czyli bardziej przyjazne dla środowiska) pozwalają z łatwością usuwać plamy spowodowane tłuszczami i
olejami oraz skutecznie wyczyścić wszelkie inne zanieczyszczenia. Produkt ten świetnie poradzi sobie zarówno z myciem
posadzek betonowych z kamienia naturalnego lub sztucznego, jak i tych gresowych, terrazzo czy też z PCV. Poza kuchnią
preparat JET sprawdzi się także do utrzymania czystości podłóg w warsztatach oraz halach produkcyjnych. Może być też
wykorzystany do wyprania odzieży, na przykład roboczych ubrań ochronnych, ubrudzonych smarem lub olejem podczas pracy.

Dozowanie:

Zabrudzenia lekkie: 7 ml preparatu do 1L wody
Zabrudzenia średnie: 10 ml preparatu do 1L wody
Zabrudzenia silne: 10 – 20 ml preparatu do 1L wody
W przypadku prania odzieży roboczej zaleca się dozowanie od 1 ml do 10 ml preparatu do 1 litra wody
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